
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Srdečně Vás zveme na Předváděcí dny lisů DIMTER do Illertissenu, které se konají  
 

ve dnech 4. a 5. října 2018 
 
Uvidíte nejen naše nejznámější lisy jako PPL II (taktový lis na spárovku), PPT (průběžný lis na 
spárovku) a PPL B (taktový lis na spárovku nebo okenní hranol), nýbrž i technické jedinečnosti na 
strojích, které jsou vyráběny pro konkrétní zákazníky a nachází se ve výrobní fázi nebo ve fázi 
převzetí: 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Předváděcí dny lisů DIMTER 

Live-Show 
Lis ProfiPress T 5400 Next Generation – ve firmě WEINIG DIMTER doposud největší postavené výkonné 
zařízení pro výrobu vysoce kvalitních desek z tvrdého dřeva. 

 

K vidění budou ještě tyto typy strojů 

 
PPC 14400 P 

pro lepení 

velkoformátových 

desek o velikosti 

14,2 x 3,55 m pro 

výrobu CLT  

  

PPT 2500 NG 

s příčnou pilou 

(šikmý řez) 

(+/- 8 stupňů) 

pro výrobu 

spárovky  

z měkkého dřeva  
 

PPL B 3100x650 

s automatickým 

nanášením 

lepidla a  

zavážením 

sestavených  

paketů 

Formátovací 
systém 

pro desky  

 z tvrdého dřeva 

sestávající se z 

příčné a podélné  

pily pro stávající PPT 
5500 

PPC 3200P 

pro výrobu 

cca. 3200 m2 

krycích vrstev 

za směnu 

 

 

 
Místo konání 

WEINIG DIMTER GmbH & Co. KG, Rudolf-Diesel-Straße 14-16, 89257 Illertissen, Německo 

HIGHLIGHTS 



 
 

 
 

Zákazník / firma:  

 
Adresa:  

 
 
 
Který den byste chtěli přijet? 

 
čtvrtek, 4. října  pátek, 5. října V obou dnech  
 

 
 
V kolik hodin byste nás chtěli navštívit? 

 
dopoledne  odpoledne  
 
 
Počet osob:  
 
 

 
Rádi bychom se zúčastnili společné večeře dne 4. října. 
 
ANO  NE  
 

 
 
Vyplněnou návratku zašlete, prosím, na email: 
 

info@aximamorava.cz 
 

 

   

  

 

 

 

 

  

 

  Návratka 


